

RELAÇÃO DE AQUISIÇÕES - Lei Federal nº 13,303/2016 - art, 48

Mês: dez/24

Descrição	Quantidade Comprada	Valor Unitário	Valor total	Fornecedor
ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X200MM PCT COM 100	400	R\$ 5,12	R\$ 2.048,00	ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA
ABRACADEIRA DE NYLON 3,6X200MM PCT COM 100	400	R\$ 7,84	R\$ 3.136,00	ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA
ABRACADEIRA PLASTICA DE NYLON BRANCA 3,6 X 300MM PCT 100 UN	400	R\$ 13,15	R\$ 5.260,00	ELETRO SUPRIMAT NORTE DO PARANA LTDA
ARRUELA DE PRESSAO DE ACO INOX 304 M12	3	R\$ 24,64	R\$ 73,92	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
ARRUELA LISA DE ACO INOX 304 M12	6	R\$ 48,47	R\$ 290,82	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
BATERIA LITIO CR2032	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00	HIPER PAPELARIA ESTRELA LTDA
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 10 MM2 PRETO	4000	R\$ 7,72	R\$ 30.880,00	JESSICA LEMES BRITO DE ARAUJO
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 10 MM2 VERDE	1750	R\$ 7,72	R\$ 13.510,00	JESSICA LEMES BRITO DE ARAUJO
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 4 MM2 PRETO	10000	R\$ 3,36	R\$ 33.600,00	JESSICA LEMES BRITO DE ARAUJO
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 4 MM2 VERDE	5000	R\$ 3,52	R\$ 17.600,00	JESSICA LEMES BRITO DE ARAUJO
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 6 MM2 PRETO	5000	R\$ 4,58	R\$ 22.900,00	JESSICA LEMES BRITO DE ARAUJO
CABO COBRE XLPE EPR 06/1KV 90G 6 MM2 VERDE	2500	R\$ 4,58	R\$ 11.450,00	JESSICA LEMES BRITO DE ARAUJO
CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA	8	R\$ 5,28	R\$ 42,24	HIPER PAPELARIA ESTRELA LTDA
CANETA CORRETIVA 8ML	5	R\$ 2,27	R\$ 11,35	HIPER PAPELARIA ESTRELA LTDA
CANETA ESFEROGRAFICA 1.0MM TRANSPARENTE AZUL	50	R\$ 0,79	R\$ 39,50	CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO SA
CANETA MARCADOR PERMANENTE PRETA	20	R\$ 2,39	R\$ 47,80	CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO SA
CANETA MARCA TEXTO AMARELA	10	R\$ 1,45	R\$ 14,50	CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO SA
CANETA MARCA TEXTO AZUL	10	R\$ 1,45	R\$ 14,50	CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO SA
CANETA MARCA TEXTO LARANJA	10	R\$ 1,46	R\$ 14,60	HIPER PAPELARIA ESTRELA LTDA
CONECTOR DE DERIVACAO PARA LINHA VIVA	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00	MARQUES E BRITO ENGENHARIA LTDA
CONECTOR DERIV PERFURANTE 50-120MM2 / 50-120MM2	400	R\$ 13,43	R\$ 5.372,00	MARQUES E BRITO ENGENHARIA LTDA
CONECTOR PERFURANTE 35-70MM 35-70MM	400	R\$ 13,43	R\$ 5.372,00	MARQUES E BRITO ENGENHARIA LTDA
CONECTOR PIERCING PERFURANTE P: 16-120MM E D: 16-120MM	400	R\$ 13,43	R\$ 5.372,00	MARQUES E BRITO ENGENHARIA LTDA
CONECTOR TERMINAL COMPRESSAO 20 AWG - 2 FUROS	100	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00	DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 502 TWIN	1	R\$ 1.064,10	R\$ 1.064,10	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALA 601 TWIN	1	R\$ 662,67	R\$ 662,67	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CONSUMO MENSAL DE ENERGIA ELETRICA SALAS TWIN TOWERS	1	R\$ 657,21	R\$ 657,21	COPEL DISTRIBUICAO S,A,
CORRETIVO LIQUIDO 18 ML BASE AGUA	5	R\$ 2,43	R\$ 12,15	HIPER PAPELARIA ESTRELA LTDA
DIESEL S-10	582,65	R\$ 6,12	R\$ 3.565,82	AUTO POSTO MALASSISE LTDA
ESTILETE COM CABO EMBORRACHADO E REFORCADO 18MM	10	R\$ 13,90	R\$ 139,00	KALUNGA SA
FITA ADESIVA DUPLA FACE 12MM X 20M	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00	CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO SA
GASOLINA COMUM	22,093	R\$ 5,87	R\$ 129,64	AUTO POSTO MALASSISE LTDA
KIT CAIXINHA	17	R\$ 141,56	R\$ 2.406,57	AUTO POSTO JARDIM GUARANY LTDA, AUTO POSTO VENDRAMIN LTDA,, CASA DO SOLDADOR, ELIZA SHIZUE NAKAHODO COM DE HORTIFRUTIGRANJEIROS, FORMULA COMERCIO E SERVICOS LTDA, FRUTARIA YOSHIDA LTDA, H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, INARA MARQUES, L P CIMITAN SALGADOS LTDA, NIVEA ABBA COSTA, POSTO FAROL DO PARQUE LTDA, RODRIGUES E CRUZ COMERCIO DE CHOCOLATES LTDA, SENDAS DISTRIBUIDORA SA, STARCOM COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, WANG COMERCIO NO ATACADO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA, ZANTARA UTILIDADES DOMESTICAS E PRESENTES LTDA
LICENCA DE SOFTWARE PARA GESTAO DE PROCESSOS JUDICIAIS	1	R\$ 64,90	R\$ 64,90	ADVISE PRODUTOS E SERVICOS EM TECNOLOGIA LTDA
LIXEIRA PLASTICO RESISTENTE CAP 100 LTS COM PEDAL, COR PRETA	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00	PRODULIMP HIGIENE E LIMPEZA LTDA
LOCAÇÃO MENSAL DE VAGA DE ESTACIONAMENTO	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	H L M CORREA
MARCADOR INDUSTRIAL PERMANENTE	10	R\$ 18,99	R\$ 189,90	CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO SA
MATERIAL - REVISAO DO VEICULO	2	R\$ 1.366,20	R\$ 2.732,40	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
OCULOS DE SEGURANCA COM LENTE CORRETIVA LENTE ESCURA	1	R\$ 219,33	R\$ 219,33	OMG SEGURANCA VISUAL LTDA
PACOTE MASTER PESSOA JURIDICA - SOS	1	R\$ 20,62	R\$ 20,62	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
PARAFUSOS DE ACO INOX 304 M12X50MM ROSCA SIMETRICA ISO 1,75	3	R\$ 309,69	R\$ 929,07	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA
PINCEL ATOMICO PRETO	10	R\$ 1,99	R\$ 19,90	CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO SA
PINCEL ATOMICO TINTA AZUL	10	R\$ 1,99	R\$ 19,90	CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO SA
PINCEL ATOMICO VERMELHO	10	R\$ 1,99	R\$ 19,90	CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO SA
PORCA DE ACO INOX 304 M12 X 10MM ROSCA SIMETRICA ISO 1,75	3	R\$ 109,02	R\$ 327,06	MONFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA

PRANCHETA MDF PARA A4	10	R\$	4,60	R\$	46,00	CONTABILISTA SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO SA
REPELENTE PARA POMBO EM GEL BALDE	6	R\$	96,22	R\$	577,33	TDP TRATAMENTO DIRECIONADO A PRAGAS LTDA
SERV ATEND TELEMARKEETING ATIVORECEPTIVO - MENSAGENS ELETRON	1	R\$	30.822,67	R\$	30.822,67	SERCOMTEL CONTACT CENTER S,A,
SERVICO COOPERACAO CORPORATIVA	1	R\$	24.068,56	R\$	24.068,56	SERCOMTEL CONTACT CENTER S,A,
SERVICO DE AET - ANALISE ERGONOMICA	1	R\$	407,00	R\$	407,00	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE ASSISTENCIA MEDICA	1	R\$	31.665,06	R\$	31.665,06	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICO DE DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE	1	R\$	41.284,30	R\$	41.284,30	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL SENAI
SERVICO DE ELABORACAO DE PCMSO	1	R\$	124,86	R\$	124,86	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE ELABORACAO DE PGR	1	R\$	124,86	R\$	124,86	SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI
SERVICO DE ESTACIONAMENTO POR HORA	1	R\$	82,78	R\$	82,78	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE GINASTICA LABORAL	1	R\$	3.624,00	R\$	3.624,00	FABIANE TAVARES CIRILLO
SERVICO DE HOSPEDAGEM DO WEBSITE DESENVOLVIDO	1	R\$	80,00	R\$	80,00	CODIE SOLUTIONS EM INFORMATICA LTDA
SERVICO DE IMPRESSAO POR METRO LINEAR	4	R\$	4,00	R\$	16,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE IMOVEL	1	R\$	10.183,65	R\$	10.183,65	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE SALAS AUDITORIO	1	R\$	144,00	R\$	144,00	MONTE BELO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA
SERVICO DE LOCACAO DE SOFTWARE	1	R\$	23.458,82	R\$	23.458,82	EXATI TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS LTDA EPP
SERVICO DE LOCACAO DE VEICULO	1	R\$	2.500,00	R\$	2.500,00	LONDRICAR LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
SERVICO DE LOCACAO IMPRESSORA PLOTTER 36 POL	1	R\$	600,00	R\$	600,00	A A A HELP FAX SOLUCAO EM IMPRESSORAS LTDA
SERVICO DE MONTAGEM DE PROTOTIPOS DE GATEWAYS	0,509	R\$	16.660,36	R\$	8.480,12	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE MONTAGEM DE PROTOTIPOS DE MODULOS IP	14,546	R\$	809,36	R\$	11.772,91	INSTITUTO DE TECNOLOGIA PARA O DESENVOLVIMENTO
SERVICO DE REVISAO DE VEICULO	3	R\$	1.435,00	R\$	4.305,00	MECBRAS PECAS E SERVICOS LTDA
SERVICO DE TRANSPORTE E LOCACAO DE VAN	1	R\$	4.100,00	R\$	4.100,00	FSMI LOCACAO E TRANSPORTE LTDA
SERVICO LOCACAO DE IMOVEL	1,065	R\$	37.941,45	R\$	40.407,65	TOTAL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES LTDA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO DEPENDENTE	51	R\$	17,92	R\$	913,92	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICO MENSALIDADE PLANO ODONTOLOGICO TITULAR	47	R\$	17,92	R\$	842,24	UNIODONTO DE LONDRINA COOPERATIVA ODONTOLOGICA
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE CONTRATADA	1	R\$	2.113,51	R\$	2.113,51	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS PELA REDE PROPRIA	1	R\$	1.634,38	R\$	1.634,38	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERVICOS PRESTADOS POR MEDICO COOPERADO	1	R\$	2.690,61	R\$	2.690,61	UNIMED DE LONDRINA COOPERATIVA DE TRABALHO MEDICO
SERV LOC CAMINHAO GUINDAUT 27M	382,867	R\$	300,00	R\$	114.860,10	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
SERV LOC CAMIN TRANS POSTE 20M	216,75	R\$	280,00	R\$	60.690,00	GUINDASTES PIVARO E CALDEIRAO LTDA - ME
TICKET ALIMENTACAO	126	R\$	931,02	R\$	117.308,49	PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA
TICKET REFEICAO	65	R\$	682,97	R\$	44.392,87	PLUXEE BENEFICIOS BRASIL SA